

Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1731670342897 din 15.11.24
	Obiectul de achiziției: INSTALAREA SISTEMULUI SONOR DE ALARMĂ ÎMPOTRIVA INCENDIILOR

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
51700000- 9	INSTALAREA SISTEMULUI SONOR DE ALARMĂ ÎMPOTRIVA INCENDIILOR									
	Centrală detecție incendiu adresabilă INIM PREVIDIA 216	Buc.	2	35 100,00	42 120,00	70 200,00	84 240,00	30 zile		
	Indicator led ieșire	Buc.	24	466,67	560,00	11 200,00	13 440,00	30 zile		
	Modul de releu adresabil INIM EM312SR	Buc.	2	1 133,33	1360,00	2 266,67	2 720,00	30 zile		
	Detector adresabil de fum cu bază INIM ED100	Buc.	251	583,33	700,00	146 416,67	175 700,00	30 zile		
	Detector adresabil de căldură cu bază INIM ED200	Buc.	5	762,50	915,00	3 812,50	4 575,00	30 zile		
	Detector manual de incendiu adresabil INIM EC0020	Buc.	27	1 038,33	1246,00	28 035,00	33 642,00	30 zile		

	Dispozitiv de semnalizare adresabil INIM ES2020RE	Buc.	10	2 269,17	2723,00	22 691,67	27 230,00	30 zile		
	Dulap metalic	Buc.	4	1 166,67	1400,00	4 666,67	5 600,00	30 zile		
	Acumulator 12.0V 7ah	Buc.	1	310,83	373,00	310,83	373,00	30 zile		
	Acumulator 12.0V 18 ah	Buc.	4	878,33	1054,00	3 513,33	4 216,00	30 zile		
	Sistemul de alarmă GSM DATA ALARM	Buc.	1	1 376,67	1652,00	1 376,67	1652,00	30 zile		
	Protejarea detectoarelor de incendiu și sirenelor împotriva deteriorării mecanice	Buc.	10	166,67	200,00	1 666,67	2 000,00	30 zile		
	Releu intermediar 12v	Buc.	2	233,33	280,00	466,67	560,00	30 zile		
	Alimentare de rezervă	Buc.	1	535,83	643,00	535,83	643,00	30 zile		
	Mixer-amplificator ZABKZ PA2146	Buc.	1	13 252,50	15903,00	13 252,50	15 903,00	30 zile		
	Panoul de notificare vocală ZABKZ ABK PA2186E	Buc.	1	7 086,67	8504,00	7 086,67	8504,00	30 zile		
	Difuzor de perete ZABKZ WL356II	Buc.	121	252,50	303,00	30 552,50	36 663,00	30 zile		
	Dulap server	Buc.	1	1 500,00	1800,00	1 500,00	1800,00	30 zile		
	Cablu antiincendiu 2x2x0,80mm	m	2800	14,08	16,9	39 433,33	47 320,00	30 zile		
	Cablu antiincendiu 1x2x0,80mm	m	2500	8,17	9,8	20 416,67	24 500,00	30 zile		
	20 Q Tub spiralat negru	m	2500	5,25	6,3	13 125,00	15 750,00	30 zile		
	Tub metalic flexibil cu izolație PVC 21 mm	m	100	18,67	22,4	1 866,67	2 240,00	30 zile		
	Cutie de distribuție plastic 100x100 mm	Buc.	2	24,58	29,5	49,17	59,00	30 zile		
	Cablu FRLS 3x1,5	m	100	15,75	18,9	1 575,00	1 890,00	30 zile		

	Cablu metal polimer	m	300	2,17	2,6	650,00	780,00	30 zile		
	Canal Plastic 25x16	m	1400	9,33	11,2	13 066,67	15 680,00	30 zile		
	Materiale de fixare Lucrarile de instalare, punere in functiune, programare, instruire	Buc.	1	160266,67	192320,00	160266,67	192320,00	30 zile		
	TOTAL					600000,00	720000,00			

Semnat:_____

Numele, Prenumele: **Cevca Alexandr** În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **PERIMETRU INTELIGENT SRL** Adresa: **mun. Chișinău, str. Burebista 17A**